
UCHWAŁA NR 592.LXII.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się radną Anetę Kolendo na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 353756A4-4C8E-48E1-B75E-4A7A59CADC56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


